
1
4

6
6

C
Z

L1
46

6C
Z.

SK
-0

1 
SK

U
14

66

Prodávající • Distribúcia: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium 
1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K.  ©2017 HERBALIFE

SLOŽENĺ: Dextróza, cukr, 
maltodextrin, citronan trisodný, 
isomaltulóza**, regulátor 
kyselosti (kyselina citronová), 
hořečnaté soli kyseliny 
citrónové, citrát draselný, 
aromata, barviva (anthokyany), 
kyanokobalamin, thiamin-
mononitrát. 
**  Isomaltulóza je zdroj glukózy 

a fruktózy.
ZLOŽENIE: Dextróza,  
cukor, maltodextrín, citran 
trisodný, izomaltulóza**, 
regulátor kyslosti (kyselina 
citrónová), horečnaté soli 
kyseliny citrónovej, citran 
draselný, arómy, farbivá 
(antokyaníny), kyanokobalamín, 
tiamínmononitrát.
**  Izomaltulóza je zdrojom 

glukózy a fruktózy.

“Celý život jsem byl poháněn k tomu, abych byl nejlepší. 
Tvrdě pracuji a vyhledávám každou výzvu, a výživa je 
jednou z nich. To je důvod, proč jsem se  
spojil s Herbalife, globálním lídrem ve  
výživě, aby mi pomohl vyvinout můj  
sportovní nápoj.”

HERBALIFE
V Ý Ž I V A

“ Celý môj život, som bol poháňaný byť najlepším. Tvrdo 
pracujem a hľadám každú výzvu, a výživa je jednou z nich. 
To je dôvod, prečo som sa spojil s  
Herbalife, globálnym lídrom vo výžive,  
aby mi pomohol vyvinúť môj  
športový nápoj.”

Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky
Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid’ údaje na dne nádoby

NETTO HMOTNOST | NETTO HMOTNOSŤ: 540 g e

Výživová hodnota
Jedna porce: 27 g Jedna porcia: 27 g   
Počet porcí na jedno balení: 20 Počet porcií na jedno balenie: 20
  Na 27 g směsi
  s 500 ml vody
  Na 27 g zmesi 
 Na 100 g s 500 ml vody
Energetická hodnota. . . . . . . . . .  1524 kJ . . . . . . . . . . . . . .  411 kJ
  358 kcal . . . . . . . . . . . . . . 97 kcal
Tuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
   z nich • z toho:
   nasycené mastné kyseliny • 
   nasýtené mastné kyseliny  . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Sacharidy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86 g . . . . . . . . . . . . . . . .  23 g
   z nich • z toho:
   cukry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 g . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g
Vláknina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,2 g . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
Bílkoviny • Bielkoviny . . . . . . . . . . . . . 0 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Sůl • Soľ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2,3 g . . . . . . . . . . . . . . .  0,6 g
VITAMÍNY A MINERÁLNÍ LÁTKY  % RHP* % RHP*
VITAMÍNY A MINERÁLNE LÁTKY % RVH* % RVH*
Thiamin • Vitamín B1 . . . . . . . . . . 4,1 mg . . .  373 % . . . . .  1,1 mg . . . 100 %
Vitamín B12 . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,3 µg . . .  372 % . . . . .  2,5 µg . . . 100 %
Hořčík • Horčík . . . . . . . . . . . . . .  526 mg . . .  140 % . . . .  142 mg . . . . 38 %
* Referenční hodnoty příjmu • Referenčné výživové hodnoty

1
4

6
6

C
Z

L1
46

6C
Z.

SK
-0

1 
SK

U
14

66

CR7 Drive je vyvinutý odborníkmi na športovú výživu. Roztoky 
elektrolytov so sacharidmi prispievajú k udržaniu vytrvalostnej 
výkonnosti počas dlhšieho vytrvalostného cvičenia a podporujú 
absorpciu vody počas telesného cvičenia. CR7 Drive má vysoký obsah 
vitamínu B12, ktorý prispieva k správnej látkovej premene dôležitej pre 
tvorbu energie a k správnemu fungovaniu imunitného systému, ako aj 
vitamín B1, ktorý prispieva k správnej funkcii srdca. Tiež obsahuje 
horčík, ktorý prispieva k zníženiu vyčerpania a únavy a prispieva k 
rovnováhe elektrolytov. CR7 Drive má pod 100 kcal na porciu, 
jednoducho sa pripravuje a ľahko pije.

ODPORÚČANÉ DÁVKOVANIE: Zmiešajte 27 g (2 odmerky) 
prášku s 500 ml vody, dôkladne pretrepte. Najlepšie 
spotrebujte počas cvičenia. Pite raz denne podľa 
potreby. Používajte tento výrobok v rámci vyváženej a pestrej 
stravy ako súčasť zdravého a aktívneho životného štýlu.
Skladujte na chladnom a suchom mieste.
Testované na zakázané látky. Program kontroly kvality Informed-Sport osvedčuje, že vzorka 
šarže, v ktorej bol tento produkt vyrobený, bola testovaná vo svetovom LGC antidopingovom 
laboratóriu, pričom sa zistilo, že podľa antidopingových testov neobsahuje žiadne zakázané 
látky. Ďalšie informácie nájdete na www.informed-sport.com
30‐dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre Herbalife je možné 
zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov Herbalife. 

UPOZORNENIE: Ustanovená odporúčaná denná dávka sa 
nesmie presiahnuť. Výživové doplnky sú určené ako doplnok 
bežnej stravy a nesmú sa používať ako náhrada rozmanitej 
stravy. Uskladňujte mimo dosahu malých detí! Výrobok nie je 
vhodný pre deti.

CR7 Drive je vyvinutý odborníky na sportovní výživu. Iontové 
nápoje přispívají k udržení výkonnosti při delším vytrvalostním 
fyzickém výkonu a zvyšují vstřebávání vody během fyzického 
výkonu. CR7 Drive má vysoký obsah vitamínu B12, který přispívá k 
normálnímu energetickému metabolismu a k normální funkci 
imunitního systému, a také thiamin, který přispívá k normální 
činnosti srdce. Dále obsahuje hořčík, který přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání a přispívá k elektrolytické rovnováze. CR7 Drive 
má méně než 100 kcal na 1 porci, je jednoduchý na přípravu a 
snadno se pije.

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: Smíchejte 27 g  
(2 odměrky) prášku s 500 ml vody, důkladně 
protřepejte. Nejlépe spotřebujte během cvičení. Pijte 
jednou denně podle potřeby. Používejte tento výrobek 
jako složku vyvážené a rozmanité stravy jako součást 
zdravého a aktivního životního stylu.
Skladujte na chladném a suchém místě.
Testováno na zakázané látky. Program pro ověření kvality Informed‐Sport potvrzuje, že 
vzorek šarže, ze které byl vytvořen tento produkt, byl testován světově známou sportovní 
antidopingovou laboratoří LGC, a bylo zjištěno, že neobsahuje žádné zakázané látky. Více 
podrobností najdete na www.informed‐sport.com
30‐denní záruka vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro Herbalife je 
možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých distributorů Herbalife.

UPOZORNĚNÍ: Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. Doplňky stravy jsou určeny k doplňování bĕžné 
stravy a nemĕly by nahrazovat pestrou stravu. Ukládat 
mimo dosah dĕtí! Výrobek není vhodný pro děti.

PŘÍCHUŤ BOBULÍ ACAI | PRÍCHUŤ ACAI BOBÚĽ
Bez umělých sladidel | Bez umelých sladidiel

DRIVE
DOPLNĚK STRAVY | VÝŽIVOVÝ DOPLNOK 
SACHARIDOVO - ELEKTROLYTOVÁ NÁPOJOVÁ SMĚS V PRÁŠKU 
SACHARIDOVO - ELEKTROLYTOVÁ ZMES V PRÁŠKU NA PRÍPRAVU NÁPOJA
24-HODINOVÁ NUTRIČNÍ PODPORA PRO SPORTOVCE
24-HODINOVÁ NUTRIČNÁ PODPORA PRE ŠPORTOVCOV

HERBALIFE
V Ý Ž I V A


